■警子ちゃんシリーズOAuth（オーオース）2.0対応F/W公開について

お客様各位

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　警子ちゃん(DN-1700GX/DN-1750PXシリーズ)の送信メールに関して、
OAuth（オーオース）2.0対応のF/Wのリリースを、3/22(金)AM10に公開致します。

　F/Wは、弊社のダウンロードサイトから入手をお願い致します。
F/Wの入手は、DN-1700GX/DN-1750PXシリーズのユーザー登録が完了している方
が対象となりますので、未だ登録がお済でない方は、下記よりユーザー登録をお願い
致します。

https://isa-j.co.jp/support/user/

【F/W公開日】2024年3月22日(金)10時～

(注)

　尚、今後のF/W公開情報につきましては、弊社のダウンロードサイトにてご確認を
お願い致します。
引き続き、弊社製品へのご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

以上

【ユーザー登録先】

TEL:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
Mail:info@isa-j.co.jp

【問い合わせ先】
ソリューション営業部　技術サポート課

2024年3月21日

株式会社アイエスエイ
代表取締役社長　柳原　康慈

弊社では、新規出荷分より非接触センサを無効化で設定する事となり本F/Wより、アラーム解除ボタンマス
クの解除時間のデフォルト値を”0秒”に変更致します。
それに伴う、既存ユーザー様への影響は御座いません。但し、既存ユーザー様側にて、機器を工場出荷状態
への初期化を行った場合は、デフォルト値が変更になりますので、ご注意下さい。

対象製品
警子ちゃん(DN-1700GX/DN-1750PXシリーズ)

※DN-1710GLシリーズは、別途公開

F/W

21.160.0H

https://isa-j.co.jp/support/user/
tel:03-3208-1563%20%20FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563%20%20FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563%20%20FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563%20%20FAX:03-3208-1335

	オーオース (4)